CHỦ TỊCH NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Chí Minh

CHỦ TỊCH NƯỚC VIỆT
NAM DÂN CHỦ CỘNG

HOÀ
Số: 17/LCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 3 năm 1963

Sign In

LỆNH
CỦA CHỦ TỊCH NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

SỐ 17/LCT NGÀY 5 THÁNG 4 NĂM 1963

CHỦ TỊCH

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

HỒ CHÍ MINH

Căn cứ điều 63 của Hiến pháp nước Việt Nam dân chủ cộng hoà;

Căn cứ Nghị quyết ngày 23 tháng 3 năm 1963 của Uỷ ban thường vụ Quốc hội nước Việt Nam

dân chủ cộng hoà;
NAY CÔNG BỐ:

Pháp lệnh quy định cơ quan phụ trách quản lý công tác phòng cháy và chữa cháy và chế độ

cấp bậc của sĩ quan và hạ sĩ quan phòng cháy và chữa cháy./.

Hồ Chí Minh

(Đã ký)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1215